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آرمان ملی- حمید شجاعی: بسیاری از 
عقلا و دلسوزان کشور معتقدند که در شرایط 
کنونی باید روندها به سمت و سویی باشد که 
هر چه بیشتر شاهد نزدیکی ملت و حاکمیت 
باشیم و این مهم نیز تحقق نخواهد یافت، مگر 
اینکه سازوکارهای مشخصی در این راستا 
ایجاد شود. چرا که قدرمسلم امروز به واسطه 
برخی عملکردهای ناموفق در حوزه اقتصاد 
و معیشت مردم وضعیت مساعدی در جامعه 
حکمفرما نیست. مردمی که امیدوار بودند تا 
براساس وعده  های دولت در جهت حل مشکلات 
اقتصادی سفره  شان رونق بگیرد و شرایط 
معیشتی بهتری از قبل پیدا کنند، اما روند امور 
و عملکردها به نحوی پیش رفت که این امیدها و 
آرزو کاهش یافت. حال اینکه در چنین شرایطی 
دولت و حاکمیت درصدد است تا اعتماد عمومی 
و سرمایه اجتماعی را بازیابی کند تا در نهایت 
شرایط مطلوبی حاکم شود. این در حالی است که 
عده  ای معتقدند اگر بنا بر این باشد باید اصلاحات 
و تغییراتی نیز صورت گیرد تا جامعه نیز بدین 
باور برسد که قرار است تغییراتی در جهت بهبود 
وضعیت فعلی انجام شود. چیزی که بعضا از 
آن به عنوان حکمرانی نو یا خوب یاد می  آید. 
به همین جهت عقلا و دلسوزان بر این باورند 
که برای رسیدن به چنین شرایطی ابتدا باید 
سیاست    ها و رویکردها تغییر کند و از آن مهم  تر 
میانه  روی جایگزین تندروی شوند چه اینکه 
انتخابات مجلس دوازدهم نیز در پیش است و با 
توجه به دو انتخابات قبلی  و حضور مردم در پای 
صندوق  های رای اتخاذ چنین تصمیمی می  تواند 
بازهم تنور انتخابات را داغ تر کند. لذا حضور و 
نقش  آفرینی افراد تاثیر  گذاری چون سیدمحمد 
خاتمی، سیدحسن خمینی، علی اکبر ناطق 
نوری، حسن روحانی و علی لاریجانی به عنوان 
چهره  های میانه  رو می  تواند نوعی بالانس در 

جامعه و حتی در ادامه در قدرت تقنینی و 
اجرایی ایجاد کند. چیزی تحت عنوان شورای 
میانه  روها که بتواند هم زمانی که به اقناع جامعه 
می  پردازد با حاکمیت نیز به گفت  وگو بنشیند تا 
شرایط و فضا بازتر شود تا افراد نخبه، کاردان و 
توانمند بتوانند در عرصه حضور پیدا کنند و با 
حضور در مجلس شرایط را بهبود بخشند. هر 
چند که به نظر می  رسد اگر اقناع افکارعمومی 
غیرممکن نباشد، اما بسیار سخت می  نماید. 
غلامعلی رجایی در این خصوص می  گوید: برای 
تشکیل چنین شورایی در حد همین معتدلین 
هم موانعی وجود دارد. محمد مهاجری، فعال 
سیاسی اصولگرا نیز معتقد است:   »این اتفاق را 
هم شدنی نمی  دانم، هم مفید نمی  دانم.« حال 
باید دید که در ماه  های پیش  رو نوع نگاه و رویکرد 

حاکمیت به این مساله چگونه خواهد بود. 
  وضعیت بحرانی فرصت را از عقلا و 

میانه  روها می  گیرد
یک فعال سیاسی اصلاح طلب در ارتباط با 
احتمال نقش  آفرینی چهره  های میانه  رو در 
جامعه و نوع رویکرد حاکمیت به این موضوع 

اظهارداشت: به رغم تکانه  هایی که در حوادث 
چند ماه اخیر وارد شد، نشانه هایی از تغییرات 
در حاکمیت دیده نمی شود. معمولا در پزشکی 
مساله درد را برای بدن یک موهبت می  دانند. 
چون هشداری است که نشان می  دهد بدن با 
یک مشکل روبه  روست و فرد بعداز درد تلاش 
می  کند خود را مداوا کند. غلامرضا ظریفیان به 
»آرمان ملی« گفت: این ترومای سنگینی که به 
کشور وارد شد و پیش بینی  هایی هم می  شد که 
اگر دست به اصلاح نزنیم و مناسب با نیازهای 
جامعه تغییراتی ایجاد نکنیم با بحران روبه  رو 
می    شویم، اما به نظر نمی  رسد که در ظاهر اتفاقی 
رخ داده باشد. چرا که همچنان با ادبیات پیشین 
نسبت به تحولات نوین حرف زده می  شود.

عضو حزب مجمع ایثارگران اصلاح طلب بیان 
کرد: بخشی از وضعیت اقتصادی امروز کشور 
به ناکارآمدی مدیران و بخشی هم به بحث 
تحریم باز می  گردد که حاصل این دو باعث شده 
تا اعتماد اجتماعی آسیب ببیند. وزیر علوم دولت 
اصلاحات اظهارکرد: اگر برای قطار تورم، افزایش 
قیمت دلار و گسترش بحران  های اقتصادی 

تدبیر ریشه  ای انجام نشود خود این وضعیت 
جامعه را با بحرانی روبه  رو خواهد کرد که فرصت 
را از جریانات سیاسی در جهت استفاده از عقلا و 
نیروهای میانه برای بهبود شرایط استفاده کنند؛ 
می  گیرد. وی تصریح کرد: آن زمان دیگر مساله 
جامعه این نخواهد بود که گروه  های میانه  رو 
یا عقلا تصمیم گیرنده باشند. ظریفیان عنوان 
کرد: باید هر چه زودتر برای حل این مسائل 
با رجوع به عقلای اقتصادی و سیاسی مساله را 
تبیین و کاهش داد تا برسیم به اینکه چگونه در 
عرصه سیاست چه سازوکارهایی به کار گیریم که 

اعتماد  ترمیم گردد.
  تشکیل جبهه میانه  روها؟ 

یک نماینده ادوار مجلس درباره   احتمال 
رئیس  جمهور  روحانی،  نقش  آفرینی حسن 
پیشین و علی لاریجانی، رئیس پیشین مجلس 
اظهارداشت: چندان در جریان کار آقای روحانی 
و آقای لاریجانی نیستم، اما درباره   اینکه این 
آقایان در آینده مجددا وارد قدرت سیاسی 
می  شوند و یا خیر در حال حاضر به شکل قطعی 
نمی  توان سخن گفت. علی مطهری درباره   
پیشنهاد تشکیل شورای میانه  روها با ترکیب 
علی  روحانی،  حسن  خاتمی،  سیدمحمد 
لاریجانی، علی  اکبر ناطق نوری و سیدحسن 
خمینی گفت: اصلا به این افراد اجازه نخواهند 
داد که فعالیتی به این شکل یا به صورت یک 
جبهه   سیاسی داشته باشند. نایب  رئیس مجلس 
دهم با تاکید بر اینکه »تشکیل شورای میانه  روها 
و فعالیت این افراد قطعا به نفع نظام است«، 
اظهارکرد: اگر چنین افرادی امکان حضور در 
انتخابات را داشته باشند قطعا به سود نظام 
تمام خواهد شد، اما به شرط اینکه این امکان 
را برای فعالیت آنان فراهم  باشد. در حال حاضر 
سیاستگذاران فعلی کشور به این موارد فکر 

نمی  کنند.«

نماینده مجلس:  دشمن گروهی است که شیفته تحریم، انزوا و مناقشات بین المللی است

داد مجلس از غیبت »مسئولان دولتی«!
       مشکلات اقتصادی مهم تر است یا موافقت نامه آب و هوایی پاریس؟

آرمان ملی – مطهره شفیعی: یکدستی دولت و مجلس 
تنها یک رویا بود که اصولگرایان در سر می پروراندند. وحدتی 
که انتظارش را داشتند تبدیل به چالشی میان دولت اصولگرا و 
مجلسیان اصلاح طلب شد. مشکلات گرانی و تورم هم بر اختلافات 
میان دولت سیزدهم و مجلس افزود و ظاهرا آسمان روابط دولت و 
مجلس  ابری است و نمونه بارز آن در اتفاقات روزگذشته بهارستان 
مشهود بود. مجلس روز گذشته برای بررسی نوسانات بازار ارز ی 
جلسه غیرعلنی تشکیل داد و ظاهرا برخی نمایندگان انتظار 
داشتند تا مسئولان دولتی در این جلسه حضور داشته باشند، اما 
خبری از دولتی ها نشد. عبدالحسین روح الامینی، نماینده تهران 
در جلسه علنی مجلس در تذکری با استناد به ماده ۲۲ آیین نامه 
و در جریان بررسی گزارش کمیسیون اصل ۹۰ در خصوص 
موافقت نامه آب وهوایی پاریس بیان کرد: جایگاه و  شأن مجلس 
مهم است. امروز آب  وهوای شهرها و روستاهای کشور به واسطه 
گرانی ارز، سکه و طلا وضعیت خوبی ندارد. آیا مسائل اقتصادی 
کشور امروز مهم تر است یا موافقت نامه آب وهوایی پاریس؟ رئیس 
مجلس شورای اسلامی در جلسات کلان و در غیاب نمایندگان 
از کیان و  شأن مجلس دفاع می کند اما آیا رئیس دولت، معاون 
اول، رئیس سازمان برنامه و بودجه، وزیر اقتصاد و رئیس بانک 
مرکزی در حال انجام چکاری هستند. وی در ادامه اظهارکرد: 
به جای این که این افراد به مجلس شورای اسلامی احضار شوند، 
خودشان باید تقاضا کنند و داوطلب شوند تا برای بهبود روابط بین 
قوا و پاسخگویی به نمایندگان مجلس در صحن حضور پیدا کنند. 
نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: آیا درست 
است که ما در پشت درهای مجلس و در جلسه غیرعلنی مطالبی 
را مرور کنیم که در جلسات کمیسیون ها و صداوسیما تکرار 
می شود. اگر دولت حواسش نیست که به نفع آنان است که برای 
حضور در مجلس شورای اسلامی پیشقدم شوند باید آنها را احضار 

کنید تا در جلسات مجلس حضور پیدا کنند. علی اکبر علیزاده، 
نماینده مردم دامغان هم با اشاره به برگزاری جلسه غیرعلنی 
دیروز مجلس گفت: در این جلسه تعدادی از نمایندگان معتقد 
بودند که از مسئولان اجرایی مرتبط با حوزه بازار ارز ازجمله وزیر 
اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی دعوت به عمل  آید تا با حضور 
در صحن مجلس گزارش های خود را درباره نوسانات بازار ارز به 
نمایندگان ارائه کنند که البته این جلسه سه شنبه برگزار نخواهد 
شد و زمان دقیقی برای آن هنوز مشخص نشده است. رئیس 
مجلس در پاسخ به انتقاد نماینده تهران از عدم حضور مسئولان 
دولتی در نشست غیرعلنی مجلس پیرامون گرانی ارز بیان داشت: 
مجلس شورای اسلامی چهارشنبه پیرامون مساله ارز جلسه 
تشکیل خواهد داد و قطعا موضوع گرانی ارز از مسائل مهمی است 

که باید به آن توجه شود. 
  نطق تند یک نماینده

نمایندگان از دولت ناراضی هستند و دیگر تعارف را کنار 
گذاشته اند، مانند یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس تاکید کرد: آقای رئیس جمهور امروز باید واقعا 
دلواپس معیشت و متاسفانه حتی یک وعده غذای این ملت 
بزرگ باشیم، تورم طوری در این کشور یکه تازی می کند که کار 
از شکاف و دره و گسل طبقاتی گذشته است. روح ا... حضرت پور 
طلاتپه ادامه داد: دشمن داخلی کیست؟ دشمن داخلی همان 
مدیران عناصر و جریانات خائنی است که به دلایل مختلف 
از دلالی، باندبازی تا ناکارآمدی مسبب وضعیت امروز کشور 
هستند، دشمن داخلی آن عنصر افراطی است که با اظهارات خام 
و مخرب ملت ایران را عصبانی و نسبت به آینده ناامید می سازد..

این نماینده مجلس اظهارداشت: دشمن خودروسازی است به 
اسم خودرو تابوت مرگ به مردم می فروشد و بی کیفیت ترین 
خودرو را با قرعه کشی و منت، با قیمت های کلان به مردم می دهد. 

دشمن آن جریانی است که آینده کشور را به معجزه گره زده است 
و آن گروهی است که شیفته تحریم و انزوا و مناقشات بین المللی 
است. وی گفت: ملت عزیز ایران آخرین باری که از این تریبون 
با شما سخن گفتم و در خصوص وضعیت بحرانی کشور و ضعف 
کابینه هشدار دادم ارزش پول ملی دو برابر امروز بود و کورسوی 
امید برای برون رفت از این بحران ها روشن تر و در دسترس تر 
دیده می شد، اما امروز به سبب بی توجهی و ناکارآمدی مجموعه 
مدیرانی که خود را ناجی محرومان می دانستند اعتبار و اعتماد 
ملت به توان کشور برای برون رفت از وضعیت فعلی را خدشه دار 
کرده است. حضرت پور تاکید کرد: آقای رئیس جمهور امروز باید 
واقعا دلواپس معیشت و متاسفانه حتی یک وعده غذای این ملت 
بزرگ باشیم تورم طوری در این کشور یکه تازی می کند که کار 
از شکاف و دره و گسل طبقاتی گذشته و کمر صاحبان اصلی این 
انقلاب یعنی مستضعفان، کارگران و حتی کارمندان را خم کرده 
است، بازنشستگان را چه بگویم که بسیار شرمنده آنها هستیم. 
برخی دفاع از حق مردم توسط نماینده مجلس را نامشروع جلوه 

داده و می خواهند نمایندگان تسلیم و سکوت اختیار کنند.
  پشیمان از رأی به وزرا

بدون تردید برخی نمایندگان هم هستند که از رای خود به 
وزرا پشیمان هستند و از طرح علنی آن ابایی ندارند مانند مهدی 
باقری که گفته است: »مجلس به وزرا اعتماد کرد و آنها مشغول 
به کار شدند؛ اما آن انتظاری که از دولت می رفت، به دست نیامد. 
نمی توان مردم را ناراضی نگه داشت و نباید رئیس جمهور این 
موضوع را به تأخیر بیندازد؛ مجلس در این موضوع تعارف ندارد و 
اگر دولت بخواهد به این رویه ادامه بدهد، استیضاح ادامه خواهد 
داشت.« اکنون آنچه برای جامعه اهمیت دارد همفکری مسئولان 
برای حل مشکلات است و چالش های میان این دو نهاد گره ای از 

مشکلاتشان باز نمی کند. 

 

خبـــــــر
  مذاکره غیرمستقیم 

خزانه داری آمریکا با بانک مرکزی
 عضو هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی مجلس، به 
تشریح نشست دیروز کمیسیون متبوعش که با حضور 
وزیر امور خارجه برگزار شد، پرداخت. علی علیزاده 
عضو هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با تسنیم، 
با اشاره به نشست عصر دیروز کمیسیون متبوعش که 
با حضور حسین امیرعبدالهیان برگزار شد، گفت: وزیر 
امور خارجه در این نشست به بیان مهم ترین مباحث 
مرتبط با این وزارتخانه در هفته های گذشته پرداخت. 
وی افزود: از جمله این مباحث سفر رئیس جمهور و 
برخی اعضای هیات دولت به چین و دستاوردهای عمدتاً 
اقتصادی قابل توجه این سفر بود. به طور مثال به گفته 
آقای امیرعبدالهیان در این سفر دو کشور حدود 5۰ 
میلیارد دلار تفاهم نامه همکاری اقتصادی را نهایی کردند 
که ذیل آن 1۹ قرارداد به امضای طرفین رسیده است. 
البته ملاحظات طرف چینی این بود که قراردادهای منعقد 
شده به واسطه جلوگیری از تحت فشار قرار گرفتن از سوی 
غرب، فعلا علنی نشود. علیزاده با اشاره به بحث دیگری که 
در جلسه کمیسیون امنیت ملی مورد بررسی قرار گرفته، 
عنوان کرد: آقای امیرعبدالهیان در جلسه دیروز همچنین 
درباره مذاکرات هسته ای گفت، مقامات عمانی اخیراً بارها 
تمایل خود را برای ایفای نقش میانجی گری بین ایران و 
آمریکا برای به سرانجام رساندن مذاکرات هسته ای بیان 
کرده اند. در همین راستا پادشاه این کشور اعلام کرده است 
که در تلاش است تا با پیام هایی که میان مقامات ایران 
و آمریکا تبادل می کند، در آینده ای نزدیک و با خبری 
خوش به ایران سفر کند. این عضو کمیسیون امنیت ملی، 
افزود: اتفاق دیگری که در ارتباط با مسائل پولی و بانکی 
افتاده، ورود بانک مرکزی قطر به مناقشه ایران و آمریکا و 
ایفای نقش واسطه در این حوزه است. در همین چارچوب 
مذاکراتی غیرمستقیمی میان خزانه داری آمریکا و بانک 
مرکزی ایران به واسطه بانک مرکزی قطر در جریان است. 

»آرمان ملی« حضور سیاسی چهره های اعتدالی را بررسی می کند

زمانیبرایمیدانداریمیانهروها
    علی مطهری:  تشکیل شورای میانه  روها و فعالیت ناطق نوری، خاتمی، روحانی، لاریجانی 

و سیدحسن خمینی قطعا به نفع نظام است
    غلامرضا ظریفیان: برای حل مسائل کشور به عقلای اقتصادی و سیاسی رجوع شود
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 مشکل اصلی کشور
  عدم اجرای 

قانون است

    

 طعنه 
 به مدیران 

کت و شلوار پوش

نماینده مردم پیرانشهر در مجلس بیان کرد: برخی از 
مردم گرفتار فقر هستند و با یارانه  ای که از دولت دریافت 
می  کنند، زندگی آنها می  چرخد، عدالت حکم می  کند در 
قوانین و لوایح آنها را ببینیم و یارانه دهک  های ضعیف 
جامعه را افزایش دهیم. کمال حسین پور با اشاره به اینکه 
حل مشکلات معیشتی مردم در اولویت کاری تعدادی از 
مدیران کت و شلواری دولت نیست و دلخوش به گزارشات 
اتوکشیده هستند، ادامه داد: اکنون فصل رسیدگی به لایحه 
بودجه است، افزایش حقوق کارمندان، بازنشستگان و 

مستمری بگیران باید متناسب با تورم باشد. 

حتی حامیان دولت در بهارستان هم این روزها به 
پاستور انتقاد می  کنند. نماینده شاهین شهر در اخطاری 
ناظر بر اصول 1۲۲ و 1۲۳ قانون اساسی خطاب به 
رئیس  جمهور گفت: مشکل اصلی کشور عدم اجرای قانون 
است. حسینعلی حاجی دلیگانی با بیان اینکه از دولت 
انتظار می  رود افراد ناکارآمد را تغییر دهد، افزود: دلیل 
دیگر مشکلات این است که تصمیمات درست و به موقع 
گرفته نمی  شود انتظار می  رود افراد ناتوان در هر مقام و 
مسئولیتی توسط رئیس  جمهور عزل شوند و افراد توانمند 

به کار گرفته شوند. 

وزرای احمدی  نژاد اکنون به منتقدان گرانی تبدیل شده  اند. 
نماینده کرمان خطاب به رئیس  جمهور گفت: آقای رئیسی؛ 
رئیس  جمهور محترم گلایه  های بسیاری از عملکرد دولتمردان 
داریم که در ادامه به بخشی از آنها را اشاره می  کنم؛ به اعتقاد 
اینجانب نیاز است اصلاحاتی در تیم اقتصادی کشور صورت 
پذیرد تا بیش از این به کشور و ملت عزیز ایران آسیبی وارد نشود؛ 
رئیس  جمهور محترم مطمئن باشید فردا برای این مهم بسیار دیر 
است. محمدرضا پورابراهیمی افزود: به  نظر می  رسد بانک مرکزی 
و وزارت اقتصاد و دارایی و حتی تیم اقتصادی دولت برنامه خاصی 

در این خصوص ندارند.

 فردا 
 برای این کار 

دیر است

از اخطار جدی دادسرای دیوان 
محاسبات تا درخواست پست جدید

یک عبدالملکی و این همه حاشیه
آرمان ملی – یاسمین طالقانی: حجت 
عبدالملکی در دولت سیزدهم شناخته شد 
و پیش از آن چندان شناخته شده نبود. 
از فارغ  التحصیلان دانشگاه امام صادق)ع( 
است که رئیسی او را برای وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی انتخاب کرد اما نتوانست 
موفق باشد و مجبور به استعفا شد و اکنون 
دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری است. 
اظهارات و اقدامات او در روزهای اخیر 
خبرساز شده است. به عنوان نمونه اول 
اسفند گفت: »مردم اقتصاد مقاومتی را 
مساوی با گرسنگی می  دانند در صورتی که 
نمی  دانند سیاست  های اقتصاد مقاومتی 
اجرا نمی  شود.« این جمله با واکنش هایی 

همراه بود. 
امام   فارغ  التحصیل  به  اخطار    

صادق)ع(
روزگذشته هم »صراط  نیوز« مدعی 
شد »دادیار شعبه دوم دادسرای دیوان 
 ... محاسبات در نامه  ای صریح، از حجت ا
عبدالملکی، دبیر شورای عالی مناطق آزاد 
خواست تا هر چه سریعتر دفاعیات خود 
را پیرامون فعالیت تعدادی از شرکت  ها و 
موسسات وابسته به برخی از سازمان  های 
مناطق آزاد تجاری- صنعتی بدون اخذ 

مصوبه هیات وزیران ارائه کند.«
 به من پست بدهید

اقدام دیگر او چنین بود که در جایگاه دبیر 
شورای عالی مناطق آزاد در مکاتبه  ای عجیب 
با رئیس  جمهور آمادگی خود برای نظارت 
بر پروژه  های کلان اقتصادی دولت با حفظ 
سمت در شورای عالی را اعلام کرد. نکته 
جالب توجه و البته عجیب در این مکاتبه 
مربوط به تاکید دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد بر پیگیری موارد ذکر شده همزمان با 
حفظ مسئولیت است. اخیرا رئیس  جهموری 
طی دستوری عزل و نصب مدیران مناطق 
آزاد را به وزیر اقتصادی تفویض کرده و 
دبیر شورای عالی مناطق آزاد عملا هیچ 
اختیاری در رابطه با مناطق آزاد کشور ندارد. 
۲7 بهمن هم نمایشگاه »اکسپوارس« با 
حضور حجت ا... عبدالملکی، دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد در تبریز گشایش یافت. پس از 
انتشار عکس یک نمودار، برخی از کاربران 
فضای مجازی نوشتند، این چه نموداری 
است که هیچ عدد و رقمی ندارد. بالاخره هر 
پیشرفتی، شاخص و عددی دارد که می  توان 

آن را نوشت.
  انتصاب های حاشیه ساز

سردبیر  جانشین  زعیم  زاده،  محمد 
»فرهیختگان« در کانال تلگرامی این روزنامه 
نوشت: »ظاهرا آقای حجت عبدالملکی در 
جایگاه رئیس مناطق آزاد، فرزند امام جمعه 
کیش را به عنوان مشاور انتخاب کرده  اند، 
ایشان را نمی  شناسیم اما آقای عبدالملکی 
را خوب می  شناسیم. جناب عبدالملکی 
شما به درست یا غلط مدتی در این مملکت 
وزیر کار بوده  اید و از آمار بیکاری به خصوص 
بیکاری جوانان تحصیل  کرده خوب اطلاع 
دارید. خودتان را جای یکی از آن جوانان 
فارغ  التحصیل شریف، امیرکبیر، تهران 
و... بگذارید که دربه در دنبال کار هستند؛ 
پس از این حکم انتصاب شما چه حسی 
پیدا می  کنند؟ این حکم شما در راستای 
عبدالملکی  جناب  است؟  فسادستیزی 
شما یکبار با ایده  توهمی ایجاد شغل با یک 
میلیون تومان، تخصص جوانان انقلابی 
را به استهزا کشیدید، یکبار با عملکرد 
ضعیف  تان در وزارتخانه، ابرتورم پدید آوردید 
و نارضایتی تولید کردید و حالا با این جنس 
انتصاب  ها تبعیض را تئوریزه می  کنید و آتش 
به جان اعتماد مردم می  اندازید. برادر! قرار 
نیست همه تپه  ها را شما فتح کنی. کمی 

استراحت کن.«
  عبدالملکی برنامه مشخصی ندارد

وحید شقاقی، شهری کارشناس مسائل 
اقتصادی از اقتصاددانانی است که به بررسی 
عملکرد عبدالملکی نقد دارد. او معتقد است 
عبدالملکی برنامه مشخصی برای اداره 
وزارتخانه نداشت و با برخی از نمایندگان 
مجلس و همچنین نهاد  های تصمیم  گیر در 
کشور درگیر شد که این موضوع هزینه  هایی 
را در پی داشت، همچنین او وعده  هایی داد 
که عملا قابل اجرا نبود که همین موضوع 
حواشی  ای را برای دولت به دنبال داشت، از 
سویی برخی از جملاتی که وی در گذشته 
نیز بیان کرده که غیرواقعی بودند نیز به مذاق 
کارشناسان خوش نیامد، مجموعه چنین 
عواملی در نهایت باعث شد که عبدالملکی 
خیلی زود و در کمتر از یکسال مجبور به 
استعفا شود. این کارشناس مسائل اقتصادی 
همچنین با اشاره به تصمیمات عبدالملکی 
که باعث تشدید اوضاع وخیم اقتصادی در 
کشور شد، بیان داشت: »عملکرد او در قامت 
وزیر کار باعث اعتراضات بازنشستگان شد، او 
در ابتدای وزارتش وعده  هایی که غیرعملی 
بودند را مطرح کرده بود که همین موضوع 
نیز هزینه زیادی را برای دولت تراشید، از 
سویی تصمیمات وی که بدون آینده  نگری و 
مشورت گرفته شده است بسیار برای کشور 
پرهزینه بودند.« اکنون هم به نظر می  رسد با 
حواشی  ای که در شورای عالی مناطق آزاد 
ایجاد می  کند، روزهای آرامی را سپری نکند.  

 پاسخ سیدمحمود کمال آرا 
به گزارش »آرمان ملی«

پیرو گزارش منتشر شده مقارن با 14۰1/1۰/11 
در آن روزنامه با عنوان » فعالیت یاران مشایی در شرق 
تهران« به استحضار می رساند اینجانب هیچگونه 
گرایش و وابستگی به جریان سیاسی و یا جریان فکری 
خاصی نداشته و در طول مدت فعالیت رسانه ای و 
پژوهشی خود، صرفا استقلال عمل و قلم آزاد را به عنوان 
یک اصل در حوزه نویسندگی و پژوهشی برگزیده ام. 
گفتنی است هرچند این گزارش با سوژه جالب و تیتری 
جذاب منتشر شده، لیکن منبع خبری آن با انتقال 
محتویات غلط و ناقص به نگارنده محترم گزارش؛ 
موجب شد تا بنده ضمن گله مندی به دلیل عدم بررسی 
صحت و سقم ادعاهای منبع توسط خبرنگار آن تحریریه 
محترم، نکاتی را در جهت شفاف سازی، رفع نواقص، 
اشتباهات و نیز تکمیل گزارش مربوطه حضورتان 

ارسال کنم.
1- مقام معظم رهبری در دیدار با دانشــجویان در 
تاریخ 1۳۹5/۰۹/۳ فرموده اند: »اصرار دارم این کلمه 
اتاق فکر را که فرنگی ها میگن به کار نبرم- هیات های 
اندیشه ورز، این از اتاق فکر خیلی گویاتر هم هست. ما 
هیات های اندیشــه ورز لازم داریم «. از این رو با عنایت 
به علایق شخصی من در حوزه قلم و پژوهش، در تاریخ 
1۳۹5/1۰/۲7 به پیشــنهاد آقای حمیدرضا فضلعلی 
کــه در آن زمان مدیر بنده در یک شــرکت خصوصی 
بودند، نام بنده در کنار ایشان برای تاسیس موسسه ای 
غیرتجاری تحت عنوان موسسه توسعه اندیشه ورزی 

بهار ثبت گردید. 
۲- آدرس قید شــده در شــرق تهران کــه یکی از 
پیوندهای اصلی این گزارش با ســوژه اصلی را تشکیل 
می دهد استیجاری و متعلق به یک شرکت خصوصی 
بود و در اواخر سال ۹5 تخلیه شد. این آدرس مربوط به 
شرکت خصوصی متعلق به آقای فضلعلی بوده و صرفا 
در زمان ثبت موسسه آدرس مربوط به شرکت مذکور، 
به عنوان محل ثبتی موسسه در آگهی تاسیس قید شد 
و در نهایت در فصل اول سال 1۳۹7 به دلیل زیان دهی و 

ورشکستگی، شرکت مشارالیه منحل گردید.
۳- در این گزارش با مضمون یک انتصاب تشکیلاتی، 
گفته شده بنده در سال 1۳۹7 به عنوان مدیرعامل این 
موسسه و دبیرکل شــورای هماهنگی رویداد معرفی 
شده ام!!! در حالی که همانطور که گفته شد، سال 1۳۹5 
این موسسه توسط دو نفر به ثبت رســیده و در اسناد 
موجود که در دسترس عمومی است)بر روی سایت ثبت 
اسناد(، این موسسه به جز یک آگهی تاسیس هیچگونه 
تغییر یا آگهی نداشته و آوردن جمله ای با فعل ))معرفی 
شد(( اینگونه در ذهن خواننده متبادر می کند که گویا 
یک تشکیلات عریض و طویل و یا یک هیات مدیره ای 
متشکل از تعدادی عضو تصمیم به معرفی مدیرعامل 

یک مجموعه ای کرده اند. 
4  - عنوان کتابی که از بنده در این گزارش نام برده 
شده، به صورت ناقص لحاظ شده و از همه مهمتر آنکه 
تنها پس از 4 روز از رسانه ای شــدن انتشارش، در این 
گزارش به عنوان یک سوژه پیونددهنده با محتوای اصلی 
قید شده اســت. کتاب »عملیات اندیشه ورزی درون 
اقشار ملت از راس تا لایه ها« در تاریخ 6 دیماه سالجاری 

به صورت رسمی منتشر و توسط رسانه ها خبری شد. 
5- همانطور کــه در بندهای قبلی این پاســخنامه 
ذکر شده است؛ اینجانب با نگاه یک فعالیت فرهنگی و 
اندیشه محور با پیش زمینه ای غیر حزبی و فکری، ایده  
ثبت این موسسه را به جا و موثر دانسته و صرفا نام بنده 
به عنوان یک عضو از دو عضو موســس، ثبت شد و پس 
از انحلال شرکت خصوصی متعلق به آقای فضلعلی در 

سال 1۳۹7، عملا ارتباطی با ایشان نداشتم.


